



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Clem & Søn Aps

Grønningen 6, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 37 57 17 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Karsten Clemmensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clem & Søn Aps Grønningen 6 7860 Spøttrup
	Telefon: 25 77 00 81
	CVR-nr.: 37 57 17 76
	Stiftet: 24. marts 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Clemmensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udbyde følgebilkørsel, handel med skrot, samt murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod -352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.320.182	1.403.141
1 Personaleomkostninger	-921.680	-1.694.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.205	-146.799
Andre driftsomkostninger	-14.098	0
Driftsresultat	270.199	-438.363
Andre finansielle indtægter	941	10.016
Øvrige finansielle omkostninger	-46.987	-19.713
Resultat før skat	224.153	-448.060
2 Skat af årets resultat	-56.040	96.508
Årets resultat	168.113	-351.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.113	0
Disponeret fra overført resultat	0	-351.552
Disponeret i alt	168.113	-351.552

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	590.317	115.813
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	427.740	555.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.057</u>	<u>671.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.057</u>	<u>671.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>14.942</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>14.942</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.474	124.763
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	26.152	0
	Udskudte skatteaktiver	12.936	68.976
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	18.000
	Andre tilgodehavender	15.414	16.252
	Periodeafgrænsningsposter	19.951	32.452
	Tilgodehavender i alt	<u>289.927</u>	<u>260.443</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.323</u>	<u>413.785</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>291.250</u>	<u>689.170</u>
	Aktiver i alt	<u>1.309.307</u>	<u>1.360.467</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	603.500	435.387
Egenkapital i alt	<u>653.500</u>	<u>485.387</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	216.347	81.817
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.347</u>	<u>81.817</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	35.500
Gæld til pengeinstitutter	55.413	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.077	86.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.820	82.538
Anden gæld	182.350	588.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.460</u>	<u>793.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>655.807</u>	<u>875.080</u>
Passiver i alt	<u>1.309.307</u>	<u>1.360.467</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	435.387	485.387
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.113	168.113
	50.000	603.500	653.500

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	820.738	1.439.296
Pensioner	76.229	159.253
Andre omkostninger til social sikring	24.713	96.156
	921.680	1.694.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	56.040	-96.508
	56.040	-96.508
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	124.291	786.537
Tilgang	494.051	235.000
Afgang	0	-361.187
	618.342	660.350
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	8.478	231.053
Årets afskrivninger	19.547	94.659
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-93.102
	28.025	232.610
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
	590.317	427.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.152	0
	26.152	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	26.152	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	26.152	0
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	288.347	117.317
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.000	-35.500
	216.347	81.817
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld, 344 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 479 t.kr.		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (t.kr. 250) i nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		158
Eventualforpligtelser i alt		158